
 

                                                                                                Додаток  до наказу ДСА України  

                                                                              від 08.03.2024 р. №  97 

Середній розмір заробітної плати та стимулюючих виплат за  квітень     2025       року  працівників апарату                         

суду згідно з інформацією про фактичні видатки на оплату праці  

Тернопільський 
окружний 

адміністративний 

суд 

Посади  Фактична 
чисельність 

працівників, яким 
нараховано 

заробітну плату 
протягом           

2025 р.  (одиниць) 

Середній розмір 
заробітної плати (грн) 

за звітний місяць                     
2025 р. 

Середній відсоток 
стимулюючих 

виплат за  звітний 

місяць   2025 р. 

  АПАРАТ всього                            41    

  у т.ч.       

  Керівництво (керівник органу, 

секретаріату/апарату, та їх заступники) 
 Ь ббб                2  222                  39 547 30 

  Керівники самостійних 

підрозділів та їх заступники 

(департаменту, служби, 

самостійного управління, 

самостійного відділу, 

самостійного сектору)  

 5 

4 
 

25 432 

     24 939 
 

30 

 
Керівники  та їх заступники 

підрозділи у складі 

департаменту, служби, 

самостійного управління, відділу  

     

  Головний спеціаліст, головний 

консультант 
                 8 18 713                  23 679 30 

  Провідний спеціаліст, старший 

судовий розпорядник, старший 

секретар суду, консультант суду, 

секретар судового засідання 

 12 

12 

 

  

    16 217 

 

30 

  з них:      

  секретарі судового засідання 9                11  177                     16 269 30 

  Спеціаліст, судовий 

розпорядник, секретар суду, 

консультант 

                                       30 

  з них: 1111    

  судові розпорядники  1                                                       30 

  Працівники , які виконують 

функції з обслуговування 
            2 87                 15 084 30 

  Працівники патронатної служби, 

всього   
                11                             24 873 30 

  з них:       

  помічники суддів                 11                    24 873 30 

  Робітники                 2                    8 387 30 

 


